

ქ. თბილისი

16.11.2015 წელი

ერთის მხრივ „შემსყიდველი“, სსიპ - ლ. საყვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული, აივ ინფექცია/შიდსის, ტუბერკულოზისა და მალარიის წინააღმდეგ ბრძოლის გლობალური ფონდის (The Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria) მიერ დაფინანსებული პროგრამების განმახორციელებელი ჯგუფის შესყიდვების მენეჯერის შალვა ბაღაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „უნიქოლორი“, მისი დირექტორის ბაადურ ქობლიანიძის სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“), ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ „შემსყიდველმა“ მიიღო, აივ ინფექცია/შიდსის, ტუბერკულოზისა და მალარიის წინააღმდეგ ბრძოლის გლობალური ფონდის (The Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria) დაფინანსებული („ტუბერკულოზის ყველა ფორმის, მათ შორის რეზისტენტული ტუბერკულოზის ხარისხიანი დიაგნოსტიკებისა და მკურნალობის უნივერსალური ხელმისაწვდომობის უზრუნველყოფა“) პროგრამის ფარგლებში, „შემსყიდველსა“ და „მიმწოდებელს“ შორის 2015 წლის 13 ნოემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ GF-T/SSP/G-242 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის საერთო ღირებულება შეადგენს - 736. 53 (შვიდასოცდათექვსმეტი ლარი და 53 თეთრი) ლარს (დანართი №1).

სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს - 736.53 ლარს.

ნაზარდი ჯამით მოწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს - 736.53 ლარს.

„შემსყიდველი“

სსიპ - ლ. საყვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი

შალვა ბაღაშვილი

„მიმწოდებელი“

შპს „უნიქოლორი“

ბაადურ ქობლიანიძე
დირექტორი

აივ ინფექცია/შიდსის, ტუბერკულოზისა და მალარიის წინააღმდეგ ბრძოლის გლობალური ფონდის (The Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria) დაფინანსებული პროგრამების განმახორციელებელი ჯგუფის შესყიდვების მენეჯერი

#	დასახელება	რაოდენობა	განზომილება	ერთ. ფასი (ლარი)	ჯამში თანხა (ლარი)
1	სახაზავი 50 სმ მეტალის Ca8303	1	ცალი	3,6000	3,60
2	სახაზავი 100 სმ მეტალის Ca8304	1	ცალი	9,4500	9,45
3	კალამი შნაიდერი კ-15	50	ცალი	0,8100	40,50
4	Deli კორექტორი ფუნჯით დელ-39291	5	ცალი	0,9000	4,50
5	ALPHA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 19 მმ AA-BC019	156	ცალი	0,0900	14,04
6	CASSA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 15 მმ 8215	288	ცალი	0,0900	25,92
7	3/BPAB-25F-L ბურთულიანი კალამი ლურჯი PILOT Acroball Metal Clip	5	ცალი	2,9700	14,85
8	UNI BALL-Pin კალამი თავსახურით პიგმენტი 0,3 (შავი) PIN-200-03BK	5	ცალი	2,7000	13,50
9	Maped ტექსტმარკერი მ3-7426	10	ცალი	1,0800	10,80
10	UNI BALL-Deluxe Fine კალამი თავსახურით როლური, 0,7 გარედან ვერცხლი(ლურჯი) MI-UB-177-BE	36	ცალი	2,7000	97,20
11	NK KOH-I-NOOR ფანქარი უბრალო გათლილი შავი 1900/HB-B-3B-4B-5B-6B-7B-8B	15	ცალი	0,9000	13,50
12	CASSA ჭიკარტი ფერადი თავით C8270	5	ცალი	0,4960	2,48
13	CASSA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 25 მმ 8225	120	ცალი	0,1350	16,20
14	სახაზავი 30 სმ მეტალის Ca8301	2	ცალი	1,6200	3,24
15	Bion სკრები მეტალის №3	15	ცალი	0,7653	11,48
16	Deli სტეპლერის ტყვია N 24/6 დელ-0012	30	ცალი	0,4500	13,50
17	CASSA დანის პირები დიდი 8686	10	ცალი	0,1800	1,80
18	CASSA დანის პირები პატარა 8676	10	ცალი	0,1350	1,35
19	S.B.T სიდი მარკერი ბლისტერზე (შავი-წითელი-ლურჯი-მწვანე) M-409	2	ცალი	2,2500	4,50
20	3/BLRT-VB7-L კაპილარული კალამი ლურჯი PILOT V-Ball Grip RT07 3/BLRT-VB7-L	3	ცალი	3,3300	9,99
21	3/BLN-VBG7-L კაპილარული კალამი ლურჯი PILOT V-Ball Grip	3	ცალი	3,3300	9,99
22	Triball საწერკალამი ტრი-1003	48	ცალი	0,4500	21,60
23	Deli სტეპლერი 24/6 No.0325	5	ცალი	2,8800	14,40
24	deli მაგნიტი დაფის საშუალო 7825	2	ცალი	1,2600	2,52
25	deli მაგნიტი დაფის პატარა 7824	2	ცალი	1,3500	2,70
26	Deli გამადიდებელი ლუპა დელ-9094	2	ცალი	4,7700	9,54
27	PMP მაგიდის მოწყობილობა "ორგანიზერი" ნაცრისფერი T904-902	2	ცალი	14,4000	28,80
28	Deli სტეპლერი №10 No.0238	7	ცალი	2,0257	14,18
29	O-Life მაგიდის მოწყობილობა "ორგანიზერი" შავი S-068	2	ცალი	23,4000	46,80
30	Deli წებო თხევადი დელ-7304	3	ცალი	0,6300	1,89
31	CASSA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 418მ 8241	60	ცალი	0,2700	16,20
32	Maped ფანქარი გათლილი 3B-2B (საშლელით) mp-851721	36	ცალი	0,3150	11,34

33	CASSA ქალაქის დამჭერი კლიბი 3288 8232	72	ცალი	0,1800	12,96
34	CASSA საკანცელარიო დანა 8695	2	ცალი	5,4000	10,80
35	ALPHA ქალაქის დამჭერი კლიბი 51 88 AA-BC051	36	ცალი	0,4950	17,82
36	CASSA საოფისე დანა დიდი C 8660	12	ცალი	1,7100	20,52
37	ჩასანიშნი ქალაქის ჩასადები მეტალის დაბალი	4	ცალი	2,7000	10,80
38	CASSA საოფისე დანა პატარა C 8650	24	ცალი	1,0800	25,92
39	CASSA სკრები №5 მეტალის C8150	10	ცალი	1,1250	11,25
40	Deli სახაზავი 50 სმ. დელ-6250	5	ცალი	1,3500	6,75
41	Deli სახაზავი 30 სმ. დელ-6230	10	ცალი	0,5850	5,85
42	2/E39085 კორპის დაფა 60*90	5	ცალი	24,3000	121,50
					736,53

„შემსყიდველი“

სსიპ - ლ. საცვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი
ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი



შალვა ბადაშვილი

აივ ინვესტია/შიდსის, ტუბერკულოზისა და მალარიის წინააღმდეგ ბრძოლის გლობალური
ფონდის (The Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria) დაფინანსებული
პროგრამების განმახორციელებელი უკუღმის შესყიდვების მენეჯერი

„მიმწოდებელ
შპს „უნიკოლორი“


ზაურ ხოლიანიძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0206852939
---	-----------------------	----------------

2	16/11/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:35:33
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს უნიკოლორი	204447312
---	---------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ლ.საყვარელიძის სახ.დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრი	211324351
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ვაჟა ფშაველას 34 T: 239-43-47; 247-98-77;
---	---

ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8	ასათიანის 9
---	-------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	FNF884
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი	01027039552	ვასილი ბერიძე
----	---	-------------	---------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სახაზავი 50 სმ მეტალის Ca8303	5835	ცალი	1.0000	3.6000	3.6000
2	სახაზავი 100 სმ მეტალის Ca8304	5834	ცალი	1.0000	9.4500	9.4500
3	2/E39085 კორპის დაფა 60*90	8012 +	ცალი	5.0000	24.3000	121.5000
4	კალამი შნაიდერი კ-15	5423	ცალი	50.0000	0.8100	40.5000
5	მაგიდის მოწყობილობა "ორგანიზერი" ნაერისფერი	3237 ↓	ცალი	1.0000	14.4000	14.4000
6	Deli კორექტორი ფუნჯით დელ-39291	9318	ცალი	5.0000	0.9000	4.5000
7	ქალადის დამჭერი კლიპი 19 მმ AA-BC019	4125	ცალი	156.0000	0.0900	14.0400
8	CASSA ქალადის დამჭერი კლიპი 15 მმ 8215	8023	ცალი	288.0000	0.0900	25.9200

13	736.53 - შვიდას ოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაცამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ეკა გულიაშვილი
----	----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	ირაკლი ჩიხრაძე
----	----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/11/2015	დრო (საათი, წუთი)	18:25:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო GF-T/SSP/G-242
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 19/11/2015, 16:30:54

0206852939 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	3/BPAB-25F-L ზურთულიანი კალამი ლურჯი PILOT Acroball Metal Clip	8754	ცალი	5.0000	2.9700	14.8500
10	კალამი თავსახურით პიგმენტი 0,3 (შავი)	1200	ცალი	5.0000	2.7000	13.5000
11	Maped ტექსტმარკერი მპ-7426	6757	ცალი	10.0000	1.0800	10.8000
12	კალამი თავსახურით როლერი, 0,7 გარედან ვერცხლი(ლურჯი)	1124	ცალი	36.0000	2.7000	97.2000
13	NK KOH-I-NOOR ფანქარი უბრალო გათლილი შავი 1900/HB-B-3B-4B-5B-6B-7B-8B	5239	ცალი	15.0000	0.9000	13.5000
14	CASSA ჭიკარტი ფერადი თავით C8270	4704	ცალი	5.0000	0.4960	2.4800
15	CASSA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 25 მმ 8225	7406	ცალი	120.0000	0.1350	16.2000
16	სახაზავი 30 სმ მეტალის Ca8301	5832	ცალი	2.0000	1.6200	3.2400
17	Bion სკრეპი მეტალის №3	9625	ცალი	15.0000	0.7653	11.4800
18	Deli სტეპლერის ტყვია N 24/6 დელ-0012	9347	ცალი	30.0000	0.4500	13.5000
19	CASSA დანის პირები დიდი 8686	9718	ცალი	10.0000	0.1800	1.8000
20	CASSA დანის პირები პატარა 8676	7403	ცალი	10.0000	0.1350	1.3500
21	S.B.T სიდი მარკერი ზლისტერზე (შავი-წითელი-ლურჯი-მწვანე) M-409	7970	ცალი	2.0000	2.2500	4.5000
22	3/BLRT-VB7-L კაპილარული კალამი ლურჯი PILOT V-Ball Grip RT07 3/BLRT-VB7-L	9536	ცალი	3.0000	3.3300	9.9900
23	3/BLN-VBG7-L კაპილარული კალამი ლურჯი PILOT V-Ball Grip	8761	ცალი	3.0000	3.3300	9.9900
24	Triball საწერკალამი ტრი-1003	9631	ცალი	48.0000	0.4500	21.6000
25	Deli სტეპლერი 24/6 No.0325	5957	ცალი	5.0000	2.8800	14.4000
26	deli მაგნიტი დაფის საშუალო 7825	5800	ცალი	2.0000	1.2600	2.5200
27	deli მაგნიტი დაფის პატარა 7824	5801	ცალი	2.0000	1.3500	2.7000
28	Deli გამადიდებელი ლუპა დელ-9094	9265	ცალი	2.0000	4.7700	9.5400
29	მაგიდის მოწყობილობა ~ორგანიზერი~ ნაცრისფერი	3237	ცალი	1.0000	14.4000	14.4000
30	Deli სტეპლერი №10 No.0238	8607	ცალი	7.0000	2.0257	14.1800
31	მაგიდის მოწყობილობა ~ორგანიზერი~ შავი	9561	ცალი	2.0000	23.4000	46.8000

13 736.53 - შვიდას ოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაცამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ეკა გულიაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ირაკლი ჩიხრაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
16/11/2015 18:25:00
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო GF-T/SSP/G-242

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოტვირთვის თარიღი 19/11/2015, 16:30:55

0206852939 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
32	Deli წებო თხევადი დელ-7304	9256	ცალი	3.0000	0.6300	1.8900
33	CASSA ქალაქის დამჭერი კლიპი 418მ 8241	7408	ცალი	60.0000	0.2700	16.2000
34	Maped ფანქარი გათლილი 3ბ-2ბ (საშლელით)	6126	ცალი	36.0000	0.3150	11.3400
35	CASSA ქალაქის დამჭერი კლიპი 328მ 8232	7407	ცალი	72.0000	0.1800	12.9600
36	CASSA საკანცელარიო დანა 8695	6414	ცალი	2.0000	5.4000	10.8000
37	ქალაქის დამჭერი კლიპი 51 მმ	2399	ცალი	36.0000	0.4950	17.8200
38	CASSA საოფისე დანა დიდი C 8660	4714	ცალი	12.0000	1.7100	20.5200
39	ჩასანიშნი ქალაქის ჩასადები მეტალის დაბალი	8046	ცალი	4.0000	2.7000	10.8000
40	CASSA საოფისე დანა პატარა C 8650	4715	ცალი	24.0000	1.0800	25.9200
41	CASSA სკრეპი №5 მეტალის C8150	7801	ცალი	10.0000	1.1250	11.2500
42	Deli სახაზავი 50 სმ. დელ-6250	9340	ცალი	5.0000	1.3500	6.7500
43	Deli სახაზავი 30 სმ. დელ-6230	9342	ცალი	10.0000	0.5850	5.8500

13 736.53 - შვიდას ოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაცამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ცკა გულიაშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ირაკლი ჩიხრაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/11/2015 დრო (საათი, წუთი) 18:25:00

19 უნადლო GF-T/SSP/G-242

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 19/11/2015, 16:30:55

სავადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-04 7042678

3 ნომბერი 2015

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 18 ნომბერი 2015

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 4 4 4 7 3 1 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 1 1 3 2 4 3 5 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს უნიქლორი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 სსიპ ლ.საყვარელიძის სახ.დაავადებათა კონტროლისა და
სამზღადავო უწყვეტ განხორციელების ეროვნული ცენტრი

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
Deli სახაზავი 50 სმ, დელ-6250	ცალი	5,0000	6,7500	1,0300	0,0000
CASSA საოფისე დანა დიდი C 8660	ცალი	12,0000	20,5200	3,1300	0,0000
CASSA საკანცელარიო დანა 8695	ცალი	2,0000	10,8000	1,6500	0,0000
3/BLN-VBG7-L კაპილარული კალამი ლურჯი PILOT V-Ball Grip	ცალი	3,0000	9,9900	1,5200	0,0000
3/BLRT-VB7-L კაპილარული კალამი ლურჯი PILOT V-Ball Grip RT07 3/BLRT-VB7-L	ცალი	3,0000	9,9900	1,5200	0,0000
S.B.T სიდი მარკერი ბლისტერზე (შავი-წითელი-ლურჯი-მწვანე) M-409	ცალი	2,0000	4,5000	0,6900	0,0000
სახაზავი 30 სმ მეტალის Ca8301	ცალი	2,0000	3,2400	0,4900	0,0000
კალამი თავსახურით როლერი, 0,7 გარედან ვერცხლი(ლურჯი)	ცალი	36,0000	97,2000	14,8300	0,0000
CASSA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 15 მმ 8215	ცალი	288,0000	25,9200	3,9500	0,0000
ჩასანიშნი ქაღალდის ჩასადები მეტალის დაბალი	ცალი	4,0000	10,8000	1,6500	0,0000
Deli სტებლერი 24/6 No.0325	ცალი	5,0000	14,4000	2,2000	0,0000
CASSA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 32მმ 8232	ცალი	72,0000	12,9600	1,9800	0,0000
მაგიდის მოწყობილობა ~ორგანიზერი~ შავი	ცალი	2,0000	46,8000	7,1400	0,0000
Deli გამადიდებელი ლუბა დელ-9094	ცალი	2,0000	9,5400	1,4600	0,0000
NK KOH-I-NOOR ფანქარი უბრალო გათლილი შავი 1900/HB-B-3B-4B-5B-6B-7B-8B	ცალი	15,0000	13,5000	2,0600	0,0000
Maped ტექსტმარკერი მპ-7426	ცალი	10,0000	10,8000	1,6500	0,0000
3/BPAB-25F-L ბურთულიანი კალამი ლურჯი PILOT Acroball Metal Clip	ცალი	5,0000	14,8500	2,2700	0,0000
მაგიდის მოწყობილობა ~ორგანიზერი~ ნაცრისფერი	ცალი	2,0000	28,8000	4,3900	0,0000
Maped ფანქარი გათლილი მპ-2ბ (საშლელით)	ცალი	36,0000	11,3400	1,7300	0,0000
deli მაგნიტი დაფის პატარა 7824	ცალი	2,0000	2,7000	0,4100	0,0000
CASSA დანის პირები დიდი 8686	ცალი	10,0000	1,8000	0,2700	0,0000
Deli სტებლერის ტყვია N 24/6 დელ-0012	ცალი	30,0000	13,5000	2,0600	0,0000
CASSA ქაღალდის დამჭერი კლიპი 25 მმ 8225	ცალი	120,0000	16,2000	2,4700	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
CASSA საოფისე დანა პატარა C 8650	ცალი	24,0000	25,9200	3,9500	0,0000
ქალაღის დამჭერი კლიბი 51 მმ	ცალი	36,0000	17,8200	2,7200	0,0000
Deli სტეპლერი №10 No.0238	ცალი	7,0000	14,1800	2,1600	0,0000
Triball საწერკალამი ტრი-1003	ცალი	48,0000	21,6000	3,2900	0,0000
CASSA დანის პირები პატარა 8676	ცალი	10,0000	1,3500	0,2100	0,0000
Bion სკრები მეტალის №3	ცალი	15,0000	11,4800	1,7500	0,0000
სახაზავი 50 სმ მეტალის Ca8303	ცალი	1,0000	3,6000	0,5500	0,0000
CASSA ქალაღის დამჭერი კლიბი 41მმ 8241	ცალი	60,0000	16,2000	2,4700	0,0000
CASSA ჭიკარტი ფერადი თავით C8270	ცალი	5,0000	2,4800	0,3800	0,0000
კალამი თავსახურით ბიგმენტი 0,3 (შავი)	ცალი	5,0000	13,5000	2,0600	0,0000
ქალაღის დამჭერი კლიბი 19 მმ AA-BC019	ცალი	156,0000	14,0400	2,1400	0,0000
Deli კორექტორი ფუნჯით დელ-39291	ცალი	5,0000	4,5000	0,6900	0,0000
სახაზავი 100 სმ მეტალის Ca8304	ცალი	1,0000	9,4500	1,4400	0,0000
Deli წებო თხევადი დელ-7304	ცალი	3,0000	1,8900	0,2900	0,0000
კალამი შნაიდერი კ-15	ცალი	50,0000	40,5000	6,1800	0,0000
2/E39085 კორპის დაფა 60*90	ცალი	5,0000	121,5000	18,5300	0,0000
Deli სახაზავი 30 სმ. დელ-6230	ცალი	10,0000	5,8500	0,8900	0,0000
deli მაგნიტი დაფის საშუალო 7825	ცალი	2,0000	2,5200	0,3800	0,0000
CASSA სკრები №5 მეტალის C8150	ცალი	10,0000	11,2500	1,7200	0,0000
		სულ	736,53	112,35	0

სასაქონლო გედნადების No

7	0206852939	8	თარიღი 16 - ნოემბერი - 2015 03:35
---	------------	---	--------------------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ინსპექტირების აქტი

16.11.2015 წელი

სსიპ - ლ. საყვარელიძის სახელობის დაავადებათა კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ეროვნული ცენტრის (შემდგომში „ცენტრი“), აივ ინფექცია/შიდსის, ტუბერკულოზისა და მალარიის წინააღმდეგ ბრძოლის გლობალური ფონდის (The Global Fund to Fight AIDS, Tuberculosis and Malaria) მიერ დაფინანსებული პროგრამების განმახორციელებელი ჯგუფის ლოგისტიკის სპეციალისტმა მარიამ სარჯველაძემ განვახორციელე „ცენტრსა“ და შპს „უნიქოლორი“-ს შორის 2015 წლის 13 ნოემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ GF-T/SSP/G-242 ხელშეკრულების ფარგლებში მოწოდებული საქონლის ინსპექტირება.

მოწოდებული საქონელი შესაბამისობაშია ხელშეკრულებით განსაზღვრულ მოთხოვნებთან.

„მიმწოდებლის“ მიერ მოწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს - 736. 53 (შვიდასოცდათექვსმეტი ლარი და 53 თეთრი) ლარს.

„მიმწოდებელმა“ დაასრულა ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება.

ლოგისტიკის სპეციალისტი

მარიამ სარჯველაძე

